
Statutární město 

KLADNO 
 

Magistrát města Kladna  
Odbor výstavby – oddělení územního rozhodování 

 

Kontaktní spojení: Tel: 312 604 318 Email: marketa.moravcova@mestokladno.cz 

 Fax: 312 240 540 Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 

Odbor výstavby 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 

272 52 KLADNO 

 

Město Buštěhrad 
Revoluční 1 

273 43  Buštěhrad 

 
Vaše zn.:  Vyřizuje: Ing. arch. Markéta Moravcová, č. pov. T-33/2014 - OV  
Č. jednací: OV/3723/14-4/Mo Kladno: 15.10.2014 

Spis. zn.: Výst./3723/14/328/Mo 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Město Buštěhrad, IČO 00234214, Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad, 
které zastupuje Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IČO 28544391, Manželů 

Topinkových 796, 272 01  Kladno 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.8.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: 

"Buštěhrad V. O. ul. Krátká, Stavební, Příční, Lipová a Hutnická" 

 

na pozemku parc. č. 599, 600, 704, 770, 800/1, 814/1, 814/3, 888/2, 888/3, 
888/4 v katastrálním území Buštěhrad. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Zemní kabelové vedení veřejného osvětlení o celkové délce 645 m v ulicích 
Krátká, Stavební, Příční, Lipová a Hutnická (počet stožárů veřejného osvětlení 
20 ks). 

 

 Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1, písm c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Magistrátu 



Č.j. OV/3723/14-4 str. 2 

 
města  Kladna, úřední dny Po, St 8 - 11.30, 12.30 - 18 hod., Čt 8 - 11.30, 12.30 - 
15 hod.). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 

nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 
 

 
 
 

Ing. arch. Markéta M O R A V C O V Á 
oprávněná úřední osoba 

  
 

 
  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 

 
 
 

 
 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 

žadatel (doručenky) 
Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IDDS: cm7madr 
 sídlo: Manželů Topinkových č.p. 796, 272 01  Kladno 1 

 zastoupení pro: Město Buštěhrad, Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad 
 

Účastníci dle §85 odst. 1b) (doručenky) 
Město Buštěhrad, Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad 
 

Účastníci dle §85 odst. 2a) (doručenky) 
Květoslava Tumová, U Dálnice č.p. 675/4, 273 43  Buštěhrad 

Okresní bytové družstvo Kladno, IDDS: tgf6u2c 
 sídlo: Em. Zahrádky č.p. 851, Rozdělov, 272 04  Kladno 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
 

 
 
 



Č.j. OV/3723/14-4 str. 3 

 
 
Účastníci dle §85 odst. 2b) (veřejnou vyhláškou) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 697, 698, 699/2, 700/1, 705, 706, 707, 709, 711, 713, 714, 719, 734, 

735, 797/3, 797/4, 797/5, 798, 836, 838, 840, 842, 843, 845/1, 845/2, 856, 
857, 859, 860, 862, 863, 865, 866, 868, 869, 870, 871, 877, 879/1, 879/2, 

879/3, 879/4, 879/5, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887 v katastrálním 
území Buštěhrad 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Buštěhrad č.p. 595, č.p. 596, č.p. 530, č.p. 529, č.p. 527, č.p. 528, č.p. 526, 
č.p. 525, č.p. 520, č.p. 565, č.p. 622 a č.p. 619 

 
  

dotčené orgány státní správy 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 
Praha, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Hradební, P.O.BOX. 45 č.p. 12/772, Praha - Staré město, 110 05  
Praha 1-Staré Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
Městský úřad Buštěhrad, Revoluční č.p. 1, 273 43  Buštěhrad 

  
ostatní 
Městský úřad Buštěhrad, Revoluční č.p. 1, 273 43  Buštěhrad 

Magistrát města Kladna, Kancelář Magistrátu- oddělení organizační, Nám.Starosty 
Pavla č.p. 44, 272 52  Kladno 

 
 
 


		2014-10-15T11:36:39+0200
	Markéta Moravcová
	odeslání




